
Zarządzenie nr 21/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 

z dnia 01 września 2025 roku 

w sprawie wysokości opłat za uczestnictwo w sekcjach zainteresowań 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie 

 

Działając na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, zm. z 2018 r. poz. 1608,  

zm. z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) oraz na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka 

Kultury w Rzgowie będącego załącznikiem do Uchwały NR XLI/377/2013 Rady Miejskiej  

w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury  

w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 319 z dnia 27 stycznia 2014 r., zm. z 2019r. poz. 

2270 z dnia 18 kwietnia 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się miesięczną opłatę za uczestnictwo w sekcjach artystycznych organizowanych  

i prowadzonych w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie w wysokości: 

- sekcja plastyczna dla dzieci i młodzieży   - 80zł./miesięcznie - od uczestnika 

- sekcja plastyczna dla seniorów i dorosłych   - 50zł./miesięcznie - od uczestnika 

- sekcja wokalna - zajęcia indywidualne   - 80zł./miesięcznie - od uczestnika 

- sekcja wokalna - zajęcia grupowe dla dzieci  - 50zł./miesięcznie - od uczestnika 

- kabaret dla dorosłych     - 50zł./miesięcznie - od uczestnika 

- zajęcia teatralne dla dzieci     - 50zł./miesięcznie - od uczestnika 

- hip - hop       - 150zł./miesięcznie - od uczestnika 

- zajęcia baletowe grupowe     - 150zł./miesięcznie - od uczestnika 

- zajęcia baletowe indywidualne    - 120zł./ za godzinę - od uczestnika 

- indywidualna nauka gry na instrumentach klawiszowych - 60zł./miesięcznie - od uczestnika 

- indywidualna nauka gry na akordeonie   - 60zł./miesięcznie - od uczestnika 

- indywidualna nauka gry na gitarze    - 70zł./miesięcznie - od uczestnika 

- indywidualna nauka gry na skrzypcach    - 100zł/miesięcznie – od uczestnika 

- stretching       - 110zł./miesięcznie – grupa. 

 

 

§ 2. 

1. Opłata nie podlega zmniejszeniu w przypadku nieobecności uczestnika w pojedynczych zajęciach, 

jak również nie jest przesuwana na kolejne miesiące. Wyjątkiem jest zgłoszenie  



w miesiącu poprzedzającym zajęcia nieobecności uczestnika przez wszystkie zajęcia wynikające  

z harmonogramu zajęć w kolejnym miesiącu. 

2. Przerwy w cyklu zajęć związane z dniami ustawowo wolnymi od pracy nie mają wpływu  

na wysokość opłaty. 

§ 3. 

Dodatkowe zajęcia i próby przed wydarzeniami GOK-u mogą być zaliczone na poczet zajęć stałych. 

§ 4. 

W przypadku, gdy w zajęciach sekcji uczęszcza jedno dziecko z rodziny to opłata uiszczana  

za uczestnictwo kolejnego dziecka z rodziny wynosi 50% stawki określonej w § 1. 

§ 5. 

1. W przypadku, gdy w miesiącach wakacyjnych i w czasie ferii zimowych zajęcia warsztatowe nie 

są organizowane, miesiące te pozostają wolne od opłat. 

§ 6. 

Opłaty wymienione w § 1. za dany miesiąc należy wnosić do końca każdego poprzedzającego  

miesiąca. Jeżeli opłaty nie zostaną uiszczone, uczestnik zajęć zostanie skreślony z listy. 

§ 7. 

Z opłat za zajęcia zwolnione grupy artystyczne Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie: 

1. Zespół Pieśni i Tańca "Rzgowianie", 

2. Orkiestra Dęta, 

3. Rzgowski Chór "Camerata", 

4. Koło Rękodzieła Artystycznego "Zasupłane", 

7. Grupa taneczna "Krasnale". 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2025r. 

 


